
UCHWAŁA NR 170/2019 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 26 czerwca 2019 r.  

 w sprawie uchwalenia planu rzeczowo-finansowego na 2019 r. 

 

 

 Na podstawie art. 408 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668z późn. zm.)  § 32 ust. 2 pkt. 1 statutu APS, 

którego tekst jednolity przyjęty został uchwałą nr 104/2018 Senatu Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 20 czerwca  2018r., w związku z art. 227 ust. 3 

ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669 z późn. zm.), a także na podstawie art. 30 i 31 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), 

uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

Senat APS uchwala Plan rzeczowo-finansowy Uczelni na 2019 rok. 

 

Uchwalony plan obejmuje 

 

Część I. Założenia do planu przychodów i wydatków, 

a następnie: 

1. Plan przychodów, 

2. Plan kosztów, 

3. Plan zakładowego funduszu świadczeń socjalnych, 

4. Plan funduszu pomocy materialnej dla studentów, 

5. Plan własnego funduszu stypendialnego, 

6. Plan Wydawnictwa, 

7. Plan zakupu sprzętu, oprogramowania i materiałów eksploatacyjnych, 

8. Plan zakupu wybranych usług, 

8a.Plan zakupu usług, sprzętu i materiałów eksploatacyjnych Osiedla Akademickiego 

"Przyjaźń" 

9. Plan remontów, 

10. Plan inwestycji, 

11. Podział środków na bieżącą działalność jednostek Uczelni, 

12.1 Podział środków finansowych Samorządu studentów, 

12.2 Podział środków finansowych Samorządu doktorantów 

12.3 Podział środków finansowych Uczelnianego klubu AZS 

13. Zbiorcze zestawienie wydatków na działalność badawczą, 

14. Wydzielone środki na dofinansowanie określonych przedsięwzięć merytorycznych  

i organizacyjnych 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku. 

 

 

Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 


